бычков старше 12 месяцев;
      на вывоз с территории Республики Казахстан в третьи страны и в страны 
Евразийского экономического союза овец и коз живых (код товарной 
номенклатуры внешнеэкономической деятельности Евразийского 
экономического союза 0104) в количестве 120 000 (сто двадцать тысяч) голов 
баранчиков старше 4 месяцев.
      2. Утвердить прилагаемые Правила распределения количественных 
ограничений (квот) согласно  к настоящему приказу.приложению
      3. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства приказ
Республики Казахстан от 11 октября 2024 года № 348 "О некоторых вопросах

[...]

Количественный лимит для вывоза бычков старше 12 месяцев составляет 
60 000 (шестьдесят тысяч) голов, из них:
      для откормочных площадок – 40 000 (сорок тысяч) голов;
      для товаропроизводителей – 20 000 (двадцать тысяч) голов.
      Количественный лимит для вывоза баранчиков старше 4 месяцев составляет 
120 000 (сто двадцать тысяч) голов, из них:

для откормочных площадок – 60 000 (шестьдесят тысяч) голов;
      для товаропроизводителей – 60 000 (шестьдесят тысяч) голов.
      7. Лимит на одну откормочную площадку для получения квоты на вывоз 
бычков старше 12 месяцев с территории Республики Казахстан составляет в 
разовом или совокупном количестве не более 30 процентов от мощности 
откормочной площадки, а на одного товаропроизводителя – не более 500 (
пятисот) голов на весь период действия квоты.
      Для откормочных площадок мощностью 13 000 (тринадцать тысяч) голов и 
более лимит на вывоз бычков старше 12 месяцев не должен превышать 4000 (
четырех тысяч) голов на весь период действия квоты.
      Лимит на одну откормочную площадку для получения квоты на вывоз 
баранчиков старше 4 месяцев с территории Республики Казахстан составляет в